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C2-MENAXHIMI I BURIMEVE NJERZORE  60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FEMBNJO1 METODOLOGJIA E HULUMTIMIT SHKENCOR O I 3 1 0 6

FEMBNJO2 MENAXHIMI STRATEGJIK I BURIMEVE NJERËZORE O I 3 1 0 6

FEMBNJO3 MENAXHIMI NDËRKOMBËTAR I BURIMEVE NJERËZORE O I 3 2 0 6

1 LËNDË ZGJEDHORE NË NIVEL TË FAKULTETIT O I 2 1 0 6

1 LËNDË ZGJEDHORE NË NIVEL TË FAKULTETIT Z I 2 1 0 6

FEMBNJZ1 E DREJTA E PUNËS Z I 3 1 0 6

FEMBNJZ2 MOTIVIMI DHE KËNAQËSIA NË PUNË Z I 3 1 0 6

FEMBNJZ3 UDHËHEQJA DHE NDRYSHIMI ORGANIZATIV Z I 3 1 0 6

FEMBNJZ4 PSIKOLOGJIA ORGANIZATIVE Z I 3 1 0 6

FEMBNJZ5 MARKETINGU BASHKËKOHOR GLOBAL Z I 3 1 0 6

1 TEZA E MAGJISTRATURËS O II 0 0 0 15

FEMBNJO4 TRAJNIMI DHE ZHVILLIMI I BURIMEVE NJERËZORE O II 3 1 0 6

FEMBNJO5 MENAXHIMI I BURIMEVE NJERËZORE NË SEKTORIN PUBLIKO II 3 1 0 6

1 LËNDË ZGJEDHORE NË NIVEL TË FAKULTETIT Z II 2 1 0 3

FEMBNJZ6 PLANIFIKIMI I BURIMEVE NJERËZORE Z II 3 1 0 6

FEMBNJZ7 EKONOMIA E PUNËS Z II 3 1 0 6

FEMBNJZ8 MENAXHIMI I STRATEGJISË SË BIZNESIT Z II 3 1 0 6

FEMBNJZ9 SIGURIMI I PUNËTORËVE EFEKTIV Z II 3 1 0 6

FEMBNJZ10 QEVERISJA KORPORATIVE Z II 3 1 0 6
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